PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

                  БОЙОРОҠ                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2021

с.Ишеево

    №54
О профилактических мероприятиях

В соответствии с решением заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и в целях предупреждения гибели людей при пожарах во время новогодних мероприятий:

1. Активизировать профилактические мероприятия.

2. Взять на контроль неблагополучные семьи, семьи, ведущие аморальный образ жизни и имеющие несовершеннолетних детей, не обеспеченных безопасными условиями проживания, с целью предупреждения гибели детей на пожарах (приложение №1).
3. Утвердить график дежурств  по профилактическим мероприятиям на новогодние праздничные дни (приложение №2, №3).
4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                           И.М. Тагиров

Приложение № 1к распоряжению администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
от 13.12.2021 № 54
С П И С О К

для профилактических работ

1 округ Загидуллин Артур Эдуардович

1. Мурсалимов Фаил Марсович

ул.Тугай, 2  в социально-опасном положении

2. Фаткуллин Фаиз Тимерханович

ул.Тугай, 6   в социально-опасном положении

3. Замалдинова Разиля Габдулхаевна
ул.Узянбаевых, д.48 инвалид 1 группы (колясочник)

2 округ Гиззатуллин Айнур Илдарович

4. Каримова Газима Файзрахмановна
ул.Узянбаевых, д.122  печное отпление

5. Кадыров Руслан Маратович

ул.Узянбаевых, д.124 многодетная семья

6. Телявгулова Илюза Юнировна

ул.Узянбаевых, д.102  многодетная семья

7. Телявгулов Алмаз Юнирович

ул.Узянбаевых, д. 99а многодетная семья

8. Телявгулов Юлдаш Юнирович

ул.Садовая многодетная семья

9. Сайфутдинов Ильяс Узбекович

ул.Узянбаевых, д.104 инвалид 1 группы (колясочник)

3 округ Сагдатова Миннира Ринатовна

10. Яхин Фарит Фаизович

ул.Дружбы, д.33 в социально-опасном положении

11. Ишмуратов Раис Рафаилович
ул.Революционная, д.50 в социально-опасном положении

12. Баимов Ришат Зуфарович
ул.Уральская, д.40 в социально-опасном положении
13. Гизатуллина  Лилия Гайдаровна ул.Уральская,58  в социальном опасном положении

14. Сафиуллин Курбангали Гильметдинович ул.Уральская, 4 печное отопление (выпевает)

15. Яхина Ания Аскатована

ул.Дружбы, д.28 одиноко проживающая
16. Ишмуратова Асия Минигалиевна
ул.Уральская, д.49 одиноко проживающая

17. Каримова Залия Ишбулдовна

ул.Революционная. д.26 многодетная семья

18. Рахимкулова Гульназ Зуфаровна
ул.Уральская, д.40а печное отопление

Мурзабаев Зуфар Абдулхаевич – староста д.Янги-Аул
19. Самигуллина Татьяна Николаевна
ул.Солнечная, 5 многодетная семья
20. Хасанова  Нажиба  Басировна

 ул.Центральная, 18 одиноко проживающая
21. Хамзина Нурия Нигматулловна
 ул.Центральная, 18 одиноко проживающая
22. Шангареев Дамир Рустамович

 ул.Цветочная, 10 многодетная семья
Адаменко Флюра Римовна избирательный округ №7

23. Ермолаева Оксана Винисовна

ул.Трудовая, д.12 , д.Урняк многодетная семья
24. Валиева Юлия Амирхановна

ул.Трудовая, д.26, д.Урняк многодетная семья
25. Осипова Татьяна Владимировна
ул.Мира, д.76, д.Восток многодетная семья
Устинов Андрей Васильевич – староста д.Карасевка
26. Падимова Татьяна Викторовна

ул.Озерная. д.42 многодетная семья
27. Горюшкин Александр Николаевич
ул.Спортивная, д.6 в социально-опасном положении, инвалид

Слепова Валентина Владимировна староста д.Октябрь

28. Исаева  Валерия Викторовна

 ул.Угловая,4

29. Батрунова Лена Саитгалиевна
 ул.Южная,21

30. Серая Клавдия Васильевна

 ул.Южная,24

31. Слепнев Константин Сергеевич
ул.Северная,13

32. Феропонтов    Константин Иванович    ул.Южная,5

с.Ахмерово

33. Исмагилов Камиль Сагидуллович ул.Береговая, 20  в социально-опасном положении

34. Мурзагильдин Миннулла Хисматуллович  ул.Гаражная, 27   в социально-опасном положении

35. Ишбулдин Фаим Резяпович           ул.Горная, 17   в социально-опасном положении

36. Шафиков Салават Шагибекович   ул.Горная, д.47 в социально-опасном положении

37. Зулькарнаева Валентина Ивановна  ул.Зеленая, д.10 в социально-опасном положении

38. Раушанов Фаниль                              ул.Лесная, д.16    одиноко проживающая

39. Багаутдинов Рафкат Миниахметович
ул.Первомайская, д.4 инвалид 1 группы ,печ. отоп

40. Яковлева Екатерина Васильевна   ул.Молоджная, д.5  многодетная

41. Аминев Артур Минигалиевич       ул.Садовая, д.6  в социально-опасном положении

42. Исмагилов Азат Маратович          ул.Садовая, д.8 в социально-опасном положении

43. Ибрасова Рамзия Губаевна            ул.Хайбуллина, 28 печное отопление

44. Мулюков Ильнур Амирович         ул.Хайбуллина, д.31/2 печное отопление

45. Якимова Марина Виниаминовна  ул.Школьная, д.4 в СОП, многодетная

46. Ильясов Роман Раисович            ул.Шоссейная, д. 16-2 в соц-опасном положении

д.Канакаево

47. Кульмухаметов Минияр Хусаинович   ул.Якуба Кулмуя, д.62 социально-опасном положении

48. Халиков Сафуан Сагманович       ул.Янбаева, д.8 в социально-опасном положении

49. Загманов Ильгам Миннимурзович   ул.Янбаева, д.22 в социально-опасном положении